SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

Av. Dr. Anysio Chaves, n° 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360.

PORTARIA Nº 158/2023-SEMED                     SANTARÉM, 10 DE JULHO 2023.

A Secretária Municipal de Educação, sra. MARIA JOSÉ MAIA DA SILVA, no uso
de suas atribuições legais, conforme Decreto nº005/2021, de 1 de janeiro de 2021,
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 51 da
Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores abaixo indicados para, em observância da

legislação vigente, atuar como comissão de fiscalização dos contratos para a

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS   PARA COMPOSIÇÃO DOS CARDÁPIOS

COM A FINALIDADE DE FORNECER ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ATENDIMENTO

AOS ALUNOS MATRICULADOS NOS PROGRAMAS PNAF, AEE, PNAI, PNAQ, PNAC,

PNAP, PNAEM- REGULAR, PNAEM- INTEGRAL E EJA, conforme suas atribuições

imediatas:

• GECICLEI CERDEIRA PAZ – Matrícula: 64221

• ELLEN RIBEIRO DOS SANTOS - Matrícula: 85.945

• MARILUCE KAROLINE DA SILVA DOS SANTOS – Matrícula: 89.742

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se as

disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, aos dez dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e três.

Maria José Maia da Silva
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 005/2021-GAP/PMS

Ciência Dos Servidores Designados:

Declaro que estou ciente da designação de fiscal, ora atribuída, e das funções que

são inerentes em razão da função.

NOME: _____________________________

NOME:______________________________

NOME: _____________________________

http://www.santarem.pa.gov.br/

		2023-07-10T10:44:32-0300
	MARIA JOSE MAIA DA SILVA:12059030200